
 

令和６年６月吉日 

各位 

 

鴨池校区夏まつり実行委員会 

会   長 志摩 れい子 

実行委員長 中園 賢一  

 

 

第１８回 鴨池校区夏まつり趣意書（お願い） 

 

 

 盛夏の候、益々ご清祥のことお慶び申し上げます。 

さて、私どもは「ふるさと鴨池づくり」をコンセプトに、「鴨池校区夏まつり」を開催して参りまし

た。毎回多数の地域住民・市民の方々が参加してくださり、住みよいまちづくり、ふるさとづくりの一端

を担ってきたものと存じます。 

これは偏に皆様方のご理解とご協力のたまものと深く感謝しております。 

おかげ様で今年は１８回目を迎えることが出来ました。今回も校区内の融和と親睦を図り校区の発展を

祈念するとともに、青少年健全育成の一環として「第１８回 鴨池校区夏まつり」を開催することに致し

ました。 

この夏まつりを成功させるため、皆様方からの浄財を下記事務局にて募っております。是非、ご賛同い

ただきますようお願い申し上げます。 

 また当日は、楽しい催し物をはじめ、飲食ブース等も開設して来場者に楽しい夏の一夜をお過ごし頂き

ますよう準備を進めております。ぜひご家族・友人等誘いあってお出かけ下さい。 

 

 

記 

 

日 時 令和５年８月３日（土）小雨決行 午後５時〜９時 

場 所 真砂本町公園 

 

事務局（会計） 鴨池校区コミュニティ協議会事務局（鴨池小内 鴨池校区公民館）    

              （真砂商店街内）石塚米店、ハウスクリーン鴨池 

 

※ 鴨池校区コミュニティ協議会ホームページにて随時夏まつり情報アップしています 

 

こちらのQRコードからご確認ください 

 

 

 

 

 

以上 


